
 
 

UCHWAŁA NR LX/579/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm,), art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów, w sposób następujący: 

1. zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 5 550 840,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 niniejszej uchwały, 

2. zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 5 550 840,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 niniejszej uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr XLIX/477/2021 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nadaje się nowe brzmienie § 1: „Ustala się dochody budżetu w kwocie 274 604 087,88 zł z tego: 

1) dochody bieżące 252 397 541,57 zł, 

2) dochody majątkowe 22 206 546,31 zł.” 

2. Nadaje się nowe brzmienie § 2: „Ustala się wydatki budżetu w kwocie  313 095 950,36 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 250 939 411,44 zł, 

2) wydatki majątkowe 62 156 538,92 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6267



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 
 
 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6267



ZMIANY

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

1 852 5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

1 85295 Pozostała działalność 5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

POMOC SPOŁECZNA

w tym:

ZMIANY DOCHODÓW

Lp Dział Rozdział NAZWA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/579/2022

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6267



ZMIANY

zwiększenia /
zmniejszenia (-)

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

1 852 5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

1 85295 Pozostała działalność 5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

Wydatki bieżące 5 550 840,00 5 550 840,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 108 840,00 108 840,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 445,00 50 445,00 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

58 395,00 58 395,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 442 000,00 5 442 000,00 0,00

L.p Dział Rozdział NAZWA

ZMIANY WYDATKÓW

w tym:

POMOC SPOŁECZNA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/579/2022

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 27 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6267


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-07T10:48:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




